
ПРИКАЗ 
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь 

 

06.03.2023г.                                                                                                     № 33-о 
 
«Об итогах муниципального  
конкурса видеороликов  
«Природное наследие родного края» 
 
 В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2023 год, в целях   
формирования гражданско-патриотического сознания, любви к малой родине, уважения ее 
культурного, природного и исторического наследия с 26.01.2023г. по 17.02.2023г. проходил 
муниципальный конкурс видеороликов «Природное наследие родного края».  

Всего на конкурс было представлено 11 работ обучающихся и педагогов 
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании положением конкурса и 
протокола жюри 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном конкурсе 
видеороликов «Природное наследие родного края», признать победителями и 
наградить грамотами:  

 
1.1. Номинация «Визитная карточка моего города» 

  
     1 место –  Стрельникова Ксения, СОШ №3, рук. Дворникова Е. И. 

Толстых Виктория, СОШ №3, рук. Шушунова Е.В. 
8 класс, СОШ с.Куймань, рук. Пенькова О.А. 

 
1.2. Номинация «Поедем. Посмотрим»  

 
1 место –  Насонова Варвара, СОШ №3, рук. Ястребова Г.В. 

Самарина Василиса, СЮН, рук. Самарина Д.В. 
 

1.3. Педагоги: 
 
1 место –  Ястребова Г.В., СОШ №3 
 

1.4. Номинация «Сохраним память поколений» 
 

1 место –  Полукарова Лиза, СОШ №3, Шушунова Е.В. 
Егорикова Ирина, СОШ №3, рук. Шушунова Е.В. 
Волкова Вера, СЮН, рук. Волкова С.С. 

 
2 место –  Носова Мария, Гимназия, рук.  Шипилова С. А. 

Аксенова Станислава, Гимназия, рук. Шипилова С. А. 
 
 
 

Директор                                                         И.Н.Алёшин 


